

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 30 68 92 08**

**F.L. Autodele ApS**

**Vordingborgvej 78 F**

**4681 Herfølge**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

Frank Løndal  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F.L. Autodele ApS  
Vordingborgvej 78 F  
4681 Herfølge

Telefon: 56 21 55 10

CVR-nr.: 30 68 92 08

Stiftet: 21. juni 2007

Hjemsted: Køge Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Frank Løndal Jensen  
Kim Jensen  
Claus Koch

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S, Torvet 14, 4600 Køge

## Hovedtal

---

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.968	4.066	3.870	3.406	3.265
Resultat af ordinær primær drift	794	943	855	958	943
Finansielle poster, netto	31	38	13	6	8
Årets resultat	642	762	654	723	711
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.527	6.518	5.988	5.785	5.308
Egenkapital	5.105	5.064	4.552	4.398	4.176



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er salg af autotilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.967.738</b>	<b>4.065.686</b>
1 Personaleomkostninger	-3.082.114	-3.048.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.414	-74.433
<b>Driftsresultat</b>	<b>794.210</b>	<b>943.092</b>
Andre finansielle indtægter	38.940	39.712
Øvrige finansielle omkostninger	-7.972	-1.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>825.178</b>	<b>980.844</b>
2 Skat af årets resultat	-183.617	-219.117
<b>Årets resultat</b>	<b>641.561</b>	<b>761.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	41.561	161.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>641.561</b>	<b>761.727</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.243	399.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	308.243	399.657
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>333.243</b>	<b>424.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.066.210	3.165.480
	Varebeholdninger i alt	3.066.210	3.165.480
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.231.924	1.000.934
10	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.914
	Andre tilgodehavender	575.976	613.158
	Periodeafgrænsningsposter	24.138	32.416
	Tilgodehavender i alt	1.832.038	1.697.422
	Likvide beholdninger	1.295.538	1.230.443
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.193.786</b>	<b>6.093.345</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.527.029</b>	<b>6.518.002</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	4.255.345	4.213.783
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.105.345</b>	<b>5.063.783</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	3.901	2.708
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.901</b>	<b>2.708</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.571	801.127
10 Selskabsskat	13.840	0
Anden gæld	689.372	650.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.783	1.451.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.417.783</b>	<b>1.451.511</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>6.527.029</b>	 <b>6.518.002</b>
 <b>11 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.010.293	2.989.711
Andre omkostninger til social sikring	71.821	58.450
	<u>3.082.114</u>	<u>3.048.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	182.424	207.086
Årets regulering af udskudt skat	1.193	12.031
	<u>183.617</u>	<u>219.117</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>442.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u><b>442.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>442.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<u><b>442.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	518.250	545.857
Tilgang i årets løb	0	327.170
Afgang i årets løb	0	-354.777
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>518.250</b></u>	<u><b>518.250</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-118.593	-339.937
Årets afskrivninger	-91.414	-67.433
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	288.777
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-210.007</b></u>	<u><b>-118.593</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>308.243</b></u>	<u><b>399.657</b></u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	250.000	250.000
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.213.784	4.052.056
Årets overførte overskud eller underskud	41.561	161.727
	<u><b>4.255.345</b></u>	<u><b>4.213.783</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	600.000	250.000
Udloddet udbytte	-600.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	2.708	-9.323
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.193</u>	<u>12.031</u>
	<b>3.901</b>	<b>2.708</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.901</u>	<u>2.708</u>
	<b>3.901</b>	<b>2.708</b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	-50.914	-76.353
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>50.914</u>	<u>76.353</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	182.424	207.086
Betalt acontoskat for indeværende år	-169.000	-258.000
Rentetillæg selskabsskat	<u>416</u>	<u>0</u>
	<b>13.840</b>	<b>-50.914</b>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2017 en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 42 t.kr.		